



خبر

تا دربی پرداختی‌ها
به ۴۰ درصد می‌رسد؟

در دیداری که مدیرعامل باشگاه استقلال با بازیکنان داشته قول داده تا قبل از دربی پرداختی‌ها به ۴۰ درصد برسد. این قول احتمالاً نشأت گرفته از بودجه‌ای است که به احتمال زیاد در روزهای آتی به حساب باشگاه استقلال خواهد آمد. البته تا زمانی که این وعده عملی نشده نمی‌توان روی قول و قرارها حساب قطعی باز کرد اما به هرحال مدیرعامل استقلال قول قابل توجهی داده است.

ادامه مذاکرات
با اسپانسر

مدیران باشگاه استقلال در تلاشند به توافق‌هایی با برخی اسپانسرها برسند تا در روزهای آتی مشکلات مالی این باشگاه کمتر شود. با توجه به اینکه در باشگاه استقلال اکنون پولی وجود ندارد، مدیران استقلال بخصوص اعضای هیأت مدیره که بازوهای مدیرعامل محسوب می‌شوند باید در این راستا تلاش بیشتری به خرج دهند تا این مذاکرات به نتیجه برسد. شاید اگر اختلاف نظرها در هیأت مدیره باشگاه استقلال از بین برود، این مذاکرات زودتر به نتیجه برسد.

ادعای رسانه‌های پرتغالی
سایپنتو از استقلال
جدا می‌شود!

اعتصاب بازیکنان استقلال در پرتغال نیز بازتاب داشته و بسیاری از نشریات این کشور درباره ماجراهای رخ داده در فوتبال ایران گزارش‌هایی را منتشر کرده‌اند. نشریات پرتغالی که با سرمربی استقلال در ارتباطند مدعی شده‌اند که سرمربی آبی‌ها با ادامه این وضعیت از استقلال جدا خواهد شد. در همین راستا سایت «لئونینو» نوشت: «سایپنتو با وجود اینکه با دو اختلاف امتیاز کمتر در رده دوم لیگ برتر قرار دارد و به تازگی قهرمان سوپر جام شده است، همچنان زندگی سختی در خاورمیانه دارد. بی‌ثباتی ایجاد شده در استقلال ممکن است عامل جدایی سایپنتو باشد.» البته روز گذشته دیداری میان مدیرعامل و سرمربی در حضور بازیکنان برگزار شد و یک روز قبل از حضور مدیرعامل در تمرین نیز سرمربی استقلال به دیدار مدیرعامل رفته بود که این تحرکات شاید به نوعی تأیید وضعیت بی‌ثبات سرمربی استقلال باشد و هیچ بعید نیست پیش‌بینی رسانه‌های پرتغالی درست از آب در بیاید و سایپنتو جدا شود.

تلاش برای سفر به
امارات ادامه دارد

مسئولان باشگاه استقلال همچنان در تلاشند این تیم را برای برگزاری اردوی تدارکاتی راهی امارات کنند. در همین راستا فتح‌الله‌زاده قول‌هایی به بازیکنان داده تا در روزهای آتی این موضوع پیگیری شود. بعد از اینکه بازیکنان از حضور در تمرینات امتناع کردند گفته شد که اردوی خارجی منتفی خواهد شد. دلیل این موضوع هم نبود بودجه کافی اعلام شد اما به صحبت‌های تازه‌ای که مدیرعامل باشگاه استقلال انجام داده به نظر می‌رسد در روزهای آتی خبرهای تازه‌ای درباره سفر به امارات به گوش برسد. باشگاه استقلال در مذاکراتی که با طرف‌اماراتی داشته تاریخ دهم تا بیست و سوم آذرماه را برای برگزاری این اردو پیشنهاد داده است. اگر این پیشنهاد مورد موافقت قرار بگیرد و تیم ملی هم به مرحله بعد صعود نکند بازیکنان ملی‌پوش می‌توانند از قطر راهی امارات شوند و تمرینات باشگاهی خود را پیگیری کنند.



سایپنتو: ما پرتغالی‌ها مثبت‌اندیشیم

استقلال ۳۵ میلیون هوادار دارد

نکته مهم در جریان حضور مدیرعامل باشگاه استقلال در تمرین این تیم حرف‌های ریکاردو سایپنتو بود که در حضور بازیکنان به مدیرعامل استقلال قول داد این تیم برای قهرمانی تلاش کند. سایپنتو که به نظر می‌رسد رابطه مناسبی با مدیرعامل باشگاه استقلال ایجاد کرده، در حضور فتح‌الله‌زاده اعلام کرد این تیم برای قهرمانی در فصل بیست و دوم تلاش خواهد کرد. سایپنتو قول قهرمانی هم داده است که این جالب توجه است. سایپنتو تأکید هم کرده تا قبل از دربی مشکلات مالی استقلال برطرف شود. او گفته: «لطفاً تا قبل از دربی هم در صورت فراهم شدن شرایط، قدم به قدم و به صورت تدریجی مشکلات تیم را برطرف کنید. ما یک تیم هستیم و یک هدف داریم و می‌خواهیم قهرمان شویم. بابت تلاش‌تان ممنونیم.»

استقلال مورد توجه است. سایپنتو درباره مربیگری در این باشگاه بزرگ نیز حرف‌های جالبی به زبان آورده است: «استقلال چالش خوبی برای من است. من مربی تیمی با ۳۵ میلیون هوادار هستم، مهم‌ترین و پرطرفدارترین باشگاه در کل آسیا در شبکه‌های اجتماعی است. اوضاع خیلی خوب پیش می‌رود، ما با دو امتیاز کمتر در جدول رده‌بندی دوم هستیم. پرسپولیس صدرنشین است و ما به تازگی اولین سوپر جام تاریخ خود را به دست آورده‌ایم. من از عملکرد تیمم راضی هستم، می‌خواهیم تا آخر برای قهرمانی بجنگیم.»

قول به فتح‌الله‌زاده در تمرین

ظهر دیروز علی فتح‌الله‌زاده در تمرین استقلال حاضر شد تا شاید بازیکنان به ادامه این باشگاه امیدوار باشند.

نیست، اما او هنوز کیفیت، قدرت و تجربه لازم برای رویارویی با چالش‌های بزرگ در این سطح را دارد. CRV انگیزه زیادی را پیش از جام جهانی قطر دارد. او می‌خواهد یک بار دیگر حمایت کشورش را داشته باشد. او ماه‌هاست که آماده می‌شود و فکر می‌کند در جام جهانی به اوج برسد. سرمربی استقلال سپس به بررسی برخی بازیکنان تیم ملی پرتغال می‌پردازد که شاید آینده درخشانی داشته باشند: «لیائو یکی از بزرگترین استعدادها پرتغال است، او در میلان واقعاً خوب عمل می‌کند و بازی بعد از بازی بهتر می‌شود. من فکر می‌کنم آینده بزرگی در پیش دارد. او در حال حاضر بازیکن بسیار قوی‌ای است اما پتانسیل این را دارد تا بهتر شود.» در پرتغال نیز نگاه‌ها به سمت وسوی استقلال چرخیده و به سبب حضور این مربی در باشگاه پرهوادار آبی‌ها

در جام جهانی چه نتایجی به دست خواهد آورد؟ آیا قهرمانی در دسترس خواهد بود؟ سایپنتو پیرامون این سؤال نیز حرف‌هایی به زبان می‌آورد: «بیایید اینطور بگوییم که پرتغال امروز در بین ۶،۵ تیم ملی است که می‌تواند برای امیدوارم که کشورم بتواند موفق شود. برای ما فوق‌العاده است که در جام جهانی تاریخ‌ساز شویم اما تیم‌های قدرتمند دیگری وجود دارند که باید شکست دهیم. برای همه سخت خواهد بود و مثل همیشه در این مسابقات کمی شانس هم نیاز دارید.» مرد با تجربه فوتبال پرتغال معتقد است که رونالدو همچنان می‌تواند در فوتبال ملی بدرخشد. او حرف‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: «دوران او به پایان نرسیده است. واضح است که کریستیانو دیگر مانند گذشته جوان

مصاحبه

ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال بر این باور است که تیم ملی پرتغال می‌تواند در جام جهانی فوتبال موفق باشد. سایپنتو به بررسی وضعیت تیم ملی کشورش پرداخته و این جملات را به زبان آورده است: «ما بازیکنان خوبی در دفاع، خط میانی و خط حمله داریم و می‌توانیم تاکتیک‌های متفاوتی را اجرا کنیم. انتخاب بازیکنان اصلی برای مربی فرناندو سانتوس آسان نخواهد بود، همچنین به این دلیل که چندین بازیکن قوی از ترکیب خارج شده‌اند. به عنوان مثال، من به ژائو مونتینیو فکر می‌کنم، ما پرتغالی‌ها همه مثبت‌اندیش هستیم، می‌توانیم یک تورنمنت بزرگ در قطر داشته باشیم.» تیم ملی پرتغال

استقلال چالش خوبی برای من است. من مربی تیمی با ۳۵ میلیون هوادار هستم، مهم‌ترین و پرطرفدارترین باشگاه در کل آسیا در شبکه‌های اجتماعی است. اوضاع خیلی خوب پیش می‌رود، ما با دو امتیاز کمتر در جدول رده‌بندی دوم هستیم



پیروز قربانی

ناراحتی بابت نبود تماشاگر

فوتبال همیشه با حضور تماشاگران رونق دارد، خصوصاً در لیگ‌های ایران به خاطر شدت علاقه ایرانیان به ورزش فوتبال؛ اما چند وقتی است که لیگ‌های مختلف از حضور تماشاگران محروم هستند و همین نکته باعث عدم رضایت باشگاه‌ها و همچنین بازیکنان و مربیان شده است. در همین راستا پیروز قربانی هم به‌عنوان یکی از مربیان گلایه خودش را نسبت به نبود تماشاگران عنوان کرد.



استقلال

به دنبال بازی تدارکاتی

با توجه به مشکلات مالی باشگاه استقلال و پرداخت نشدن طلب بازیکنان، تمرینات این تیم یا با اعتصاب لغو شد و یا تق و لقی بود. دیروز هم با اینکه بازیکنان استقلال سرتیمین حاضر شدند، اما بعد از صحبت‌های فتح‌الله‌زاده تمرین را ترک کردند تا مشخص شود ناراحتی آنها جدی است. اما در لایه‌لای این ناراحتی‌ها سایپنتو قصد دارد با هماهنگی باشگاه بازی تدارکاتی ترتیب دهد.



سبحان خاقانی

بازگشت به تمرینات گروهی

سبحان خاقانی از جمله بازیکنان بد شانس بود که با مصدومیت از دور رقابت با هم‌تیمی‌هایش کنار رفت و مجبور شد ماه‌ها از فوتبال دور بماند اما این بازیکن بعد از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت حالا در دور جدید تمرینات استقلالی‌ها قرار است در کنارشان باشد و به مرور بتواند دوباره خودش را در ترکیب تیم استقلال پیدا کند.

واکنش

اعتصاب امروز به پایان می‌رسد

فتح‌الله‌زاده قول داد، بازیکنان وزنه زدند

گزارش

تمرین روز گذشته استقلال به دلیل پرداخت نشدن معوقات مالی انجام نشد و حتی رسانه رسمی باشگاه استقلال نیز خبر امتناع بازیکنان از حضور در تمرین را به دلیل پرداخت نشدن حقوق ماه‌های قبل رسماً اعلام کرد. مدیرعامل استقلال نیز بعد از وضعیتی که ظهر جمعه به وجود آمد صراحتاً اعلام کرد که ممکن است این اعتصاب تا چند روز ادامه پیدا کند. او در صحبت‌های خود به بازیکنان حق داد که به دلیل دریافت نکردن مطالبات خود



شود تا بازیکنان هم بهانه‌ای برای خودداری از تمرین نداشته باشند.

دوشنبه پول می‌رسد؟

در همین راستا شنیده می‌شود که شاید مدیران باشگاه استقلال بتوانند تا روز دوشنبه مبلغی را تأمین کرده و به حساب بازیکنان بریزند. برخی هم از تأمین پول ظرف ۲۰ روز آینده خبر می‌دهند. به هرحال مدیرعامل باشگاه استقلال روز گذشته در صحبت‌هایی که با بازیکنان داشت صراحتاً اعلام کرد که باشگاه استقلال اکنون بودجه‌ای در اختیار ندارد که به حساب بازیکنان واریز کند و همه در جریان آنچه در باشگاه می‌گذرد، قرار گرفته‌اند.

رخ در رخ بازیکنان به صحبت و گفت‌وگو بپردازد. بازیکنان که چهره شادابی هم نداشتند و از تصاویر منتشر شده از تمرین کاملاً پیدا بود از وضعیت به وجود آمده دلخورند. در صحبت‌های خود با مدیرعامل تأکید کردند تا زمانی که وضعیت پرداختی مشخص نشود، حاضر به تمرین نیستند اما فتح‌الله‌زاده با صحبت‌های خود تا حدودی توانست بازیکنان را متقاعد به تمرین کند و به همین دلیل هم بود که بعد از وعده‌ای که آقای مدیران بازیکنان وزنه زدند و قرار شد از امروز تمرینات به شکل عادی دنبال شود. به احتمال زیاد همین گونه هم خواهد شد اما مدیرعامل باشگاه استقلال باید به وعده خود عمل کرده و مانع از ادامه بی‌پولی